*Ібрагімова А.М.,
Південноукраїнський педагогічний університет
імені К.Д.Ушинського*

ДО ПИТАННЯ ПРО ХРОНОЛОГІЧНІ РАМКИ ГРОМАДЯНСЬКОЇ ВІЙНИ В УКРАЇНІ

Питання про хронологічні рамки громадянської війни в Україні дотепер продовжує залишатися дискусійним, особливо щодо закінчення війни. З початком її, здається, усе зрозуміло – 12 (25) грудня 1917 р. резолюцією Всеукраїнського з'їзду Рад ро-